
HL Männer Gesamt
Sächsischer Steigerup 2025 - Taura - 18.05.2025

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Tom Gehlert Team Lausitz E 15,50 14,62 14,62

2. Sebastian Thäle Taura 1 16,20 15,96 15,96

3. Maik Endemann Team Lausitz E 16,14 17,03 16,14

4. Andreas Hempel Taura 1 16,70 19,21 16,70

5. Christian Lehmann Taura 1 17,55 19,72 17,55

6. Jonas Mäde Muldental 1 17,97 19,65 17,97

7. Marwin Elschner Taura 1 19,34 18,50 18,50

8. Sven Lindner Taura 2 19,89 23,52 19,89

9. Benjamin Elschner Taura 2 20,41 24,10 20,41

10. Niklas Winkler Taura 2 20,57 21,89 20,57

11. Dennis Matthes Firesport E 27,47 21,05 21,05

12. Stefan Böhme Taura 2 23,30 23,37 23,30

13. Johann Sittner Muldental 1 24,83 24,86 24,83

14. Robin Weiß Muldental 1 N 28,39 28,39

15. Jannes Ziesmer Team Lausitz E 35,75 31,55 31,55

16. Guido Weiß Muldental 2 31,91 31,58 31,58

17. Oliver Roch Muldental 2 39,59 33,04 33,04

18. Leonard Flamme Wiepke E 41,43 35,58 35,58

19. Dietmar Knacke Wiepke E 37,07 36,99 36,99

20. Max Meyer Wiepke E 44,71 37,52 37,52

21. Marten Damm Wiepke E 45,11 44,08 44,08

22. Thomas Schulz Wiepke E 57,38 53,49 53,49

23. Anton Grothe Wiepke E 54,55 58,04 54,55
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HL Männer Gesamt - Mannschaftswertung
Sächsischer Steigerup 2025 - Taura - 18.05.2025

Platz Name Summe

1. FF Taura 1 50,21

2. FF Taura 2 60,87

3. Team Muldental 1 71,19

4. Team Muldental 2 o.W.
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FF Taura 1 50,21

Sebastian Thäle 15,96

Andreas Hempel 16,70

Christian Lehmann 17,55

Marwin Elschner 18,50

FF Taura 2 60,87

Sven Lindner 19,89

Benjamin Elschner 20,41

Niklas Winkler 20,57

Stefan Böhme 23,30

Team Muldental 1 71,19

Jonas Mäde 17,97

Johann Sittner 24,83

Robin Weiß 28,39

Team Muldental 2 o.W.

Guido Weiß 31,58

Oliver Roch 33,04
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